Corresp Expte D -00416/01 - 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9422 
• Artículo-1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $583,35.-

(PESOS QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON TREINTA Y CINCO 
CENTAVOS), a favor de la agente GUTIERREZ y ROBLES MARIA ELVIRA 
Legajo N° 18.394/9. 

Conforffip se detalla, en concepto de: 
-1.1.1l 	Carrera Prof. Sant. Municip 
-1.1.1.9 Bonif. E. Planta 
-1.1'.t.5.6 Bonif. por Titulo 
-1.1.1.3.2 	S.A.0